
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019 г. № 02
с. Устьянка

Об утверждении
Инструкции по делопроизводству
администрации
Устьянского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 22.04.2004 №125-ФЗ «Об 
архивном деле в Российской Федерации», Приказом Федерального архивного 
Агентства от 11.04.2018 №44 «Об утверждении примерной инструкции по 
делопроизводству в государственных организациях», Уставом МО 
Устьянский сельсовет Локтевского района Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по делопроизводству в 
Администрации Устьянского сельсовета Локтевского района Алтайского 
края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава сельсовета В.И. Сергиенко


